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 1,687.53

 1,997.12

 2,119.25

 959.38

 1,037.50

 1,037.50

 756.25

 14,453.75

 756.25

 959.38

 1,169.50

 1,003.38

01-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 102,304.37

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-05722

1606-1973-00136

0801-1974-09641

0801-2003-00799

0801-1988-10987

0601-1985-05145

0801-1991-20177

0103-1959-00158

0801-1991-20177

0801-1988-10987

0801-1967-09893

0801-1987-18418

0801-2003-00799

0801-2003-00799

0801-1991-20177

0801-1991-02775

0801-1989-13521

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-1967-04143

0801-1974-09641

0801-1991-20177

0801-1987-18418

0801-1987-09261

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-1998-14411

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-2003-00799

0801-1987-09261

0801-1988-10987

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-1954-00449

0801-1974-09641

0801-2003-00799

0103-1959-00158

0801-1988-10987

0801-2003-00799

0801-1991-20177

0801-1978-05722

0801-1988-10987

0801-1988-10987

0801-2003-00799

PABLO GERARDO FUNES NUÑEZ

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EFRAIN DIAZ MATUTE

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

GABRIELA YURIBETH ALMENDAREZ LOPEZ

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

RAFAEL RENE VARGAS AGUILAR

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

GABRIELA YURIBETH ALMENDAREZ LOPEZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

JOSE FERNANDO VARELA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

EFRAIN DIAZ MATUTE

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

PABLO GERARDO FUNES NUÑEZ

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO
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 1,003.38

 678.13

 756.25

 5,522.62

 678.13

 1,485.62

 1,915.62

 1,259.38

 1,915.72

 3,628.12

 2,095.62

 24,556.75

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 23,845.62

 8,156.25

 193.75

 193.75

 59,298.24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

22-MAR-24

23-MAR-24

23-MAR-24

23-MAR-24

23-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

11-MAR-24

11-MAR-24

11-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 102,304.37

 225,012.98

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0103-1959-00158

0801-1984-16842

0801-1967-09893

0801-1989-13521

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-1987-18418

0801-1987-09261

0801-1987-18418

0801-1972-08654

0801-1989-13521

0801-1989-13521

0318-1985-01013

0801-1991-02775

1503-1977-00062

1503-1977-00062

1503-1977-00062

1503-1977-00062

1503-1977-00062

1503-1977-00062

0801-1974-10544

0801-1973-10636

0801-1972-08654

0501-1986-02505

0501-1986-02505

0501-1986-02505

0501-1986-02505

0801-1981-08802

0801-1983-03741

0801-1998-19314

0801-1988-00215

0801-1965-07950

0714-1973-00014

0801-1982-01415

0801-1983-14939

0801-1991-02775

0823-1968-00023

0801-1965-07950

0801-1988-00215

0822-1984-00264

0301-1970-00516

EFRAIN DIAZ MATUTE

ELMER EDELIO CACERES VARELA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

GABRIELA YURIBETH ALMENDAREZ LOPEZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

GABRIELA YURIBETH ALMENDAREZ LOPEZ

JUAN ADOLFO BACA GODOY

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

FABRISSIO JOSE LOPEZ FRANCO

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

JOSUE DAVID URTECHO FIGUEROA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

JUAN ADOLFO BACA GODOY

RENE VLADIMIR ALTAMIRANO MOLINA

RENE VLADIMIR ALTAMIRANO MOLINA

RENE VLADIMIR ALTAMIRANO MOLINA

RENE VLADIMIR ALTAMIRANO MOLINA

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

FRANCISCO JOSE RAMIREZ ALFARO

LUIS ANTONIO GARCIA FUENTES

JAVIER ENRIQUE SUAZO AMADOR

CARLOS HERIBERTO LAGOS BARAHONA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

FRANKLIN LEONEL LOPEZ DOMINGUEZ

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

MIGUEL ANGEL MIDENCE RODRIGUEZ

CARLOS HERIBERTO LAGOS BARAHONA

JAVIER ENRIQUE SUAZO AMADOR

WILMER JOEL SANDRES RODRIGUEZ

MARVIN NOEL CACERES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/04/2024 11:35:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 3 de 6

 0411 

 001

 00299

 00300

 00620

 00622

 00623

 00575

 00715

 00254

 00255

 00256

 00257

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,298.24

 59,364.24

 40,869.25

 40,625.00

 32,713.00

 1,037.50

 2,531.25

 193.75

 193.75

 475.00

 12,687.50

11-MAR-24

11-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 225,012.98

 1,037.50

 2,531.25

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1981-08802

0801-1970-07353

0801-1991-02775

0801-1965-07950

0801-1988-00215

0801-1970-07353

0301-1970-00516

0822-1984-00264

0801-1983-14939

0823-1968-00023

0801-1981-08802

0801-1998-14411

0801-1986-00869

0801-1978-05722

0506-1963-00788

0601-1985-05145

0801-1977-01134

0801-1967-09893

1804-1980-03831

0601-1961-00958

0608-1970-00100

1601-1965-00497

1703-1994-00032

0714-1973-00014

1522-1997-00501

0816-1968-00094

1501-1994-00489

1208-1998-00086

0801-1991-19421

0801-1989-16266

0801-1954-00449

0801-1954-00449

0801-1990-00695

0703-1996-00394

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

JAVIER MARTIN RAMOS MARTINEZ

JOSUE ELISEO MOYA FUNEZ

CARLOS HERIBERTO LAGOS BARAHONA

JAVIER ENRIQUE SUAZO AMADOR

JAVIER MARTIN RAMOS MARTINEZ

MARVIN NOEL CACERES

WILMER JOEL SANDRES RODRIGUEZ

FRANKLIN LEONEL LOPEZ DOMINGUEZ

MIGUEL ANGEL MIDENCE RODRIGUEZ

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

FRANCISCO JAVIER PAVON DERAS

PABLO GERARDO FUNES NUÑEZ

ALEXI ROMEO COTO

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

NELSON LEONEL BORJAS LAINEZ

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

ERICK GEOVANY ROSALES ROMERO

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

RONAL OMAR ORDOÑEZ MARTINEZ

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

RONAL LAINEZ GARCIA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

DOUGLAS FERNANDO ALMENDAREZ MEJIA

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

GRECIA MARIA ESCALANTE BARAHONA

HEAVY JANICK ARGUETA GAMEZ

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

JOSE FERNANDO VARELA

JOSE FERNANDO VARELA

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

DANY RUBEN RODRIGUEZ MEJIA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 519.00

 193.75

 193.75

 13,218.75

 12,877.75

 7,968.75

 12,494.25

 17,240.03

 33,110.90

 8,590.75

 281.25

 3,937.50

 8,078.75

 1,512.50

 2,187.50

 2,266.25

 193.75

 26,515.63

 6,828.20

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

11-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 218,268.51

 008Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-00220

0816-1968-00094

0801-1982-01415

0801-1982-01415

0601-1961-00958

0703-1998-02833

0801-1987-09261

0801-1995-14023

0801-1993-23636

0801-1992-00220

0801-1994-12899

0601-1961-00958

0801-1989-23287

1601-1992-00496

0801-1976-03887

0716-1948-00056

0506-1963-00788

0801-1996-07991

0801-1992-08365

1701-1952-00072

1626-1979-00217

0801-1966-03118

0801-1963-09987

0801-1973-10636

0801-1994-19410

0506-1963-00788

0801-1967-09893

0801-1998-19861

0714-1973-00014

0703-1997-01955

1501-1995-01214

0801-1989-25829

0816-1968-00094

0801-1975-02302

0801-1995-14023

0801-1991-10698

0816-1968-00094

0801-1974-10544

0716-1948-00056

1626-1979-00217

0714-1973-00014

0801-1991-02963

0801-1963-09987

0801-1966-03118

0801-1993-21310

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

MARILYN ZOHETH ANDARA SALGADO

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

LUIS DAVID HOCH ZELAYA

JAVIER ARNULFO ORDOÑEZ MATAMOROS

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

SUNY PAVELY RODAS BETANCOURTH

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

RAMIRO ALFONSO AGUILERA AGUILAR

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

ELVIN MOISES FUNES LICONA

ELEODORO VASQUEZ RAMIREZ

ALEXI ROMEO COTO

MARIO ENRIQUE GUZMAN MELGHEM

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

JOSE ANGEL RIOS

RAMON ELISEO PAZ

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

ALEXI ROMEO COTO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

MARLON JAVIER MEDINA ORDOÑEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

LINDA PAOLA TURCIOS PONCE

SELVIN GERARDO MARADIAGA SALINA

DANIEL ALONSO TORO CRUZ

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

BOLIVAR RICARDO BERNHARD FONSECA

LUIS DAVID HOCH ZELAYA

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

ELEODORO VASQUEZ RAMIREZ

RAMON ELISEO PAZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA
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 6,828.20

 4,181.75

 756.25

 6,437.60

 6,218.81

 5,773.95

 18,031.25

 1,172.39

 3,937.50

 4,375.00

 281.25

 281.25

 3,937.50

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 218,268.51

 32,257.25

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1701-1952-00072

0801-1977-06618

0801-1958-00553

0801-1995-18881

0801-1984-16842

0801-1993-21310

1811-1983-00173

0801-1977-06618

0601-1985-05145

1701-1952-00072

0801-1993-21310

0801-1982-10809

0801-1963-09987

0801-1992-00753

1406-1965-00028

0801-1966-03118

0801-1977-03158

0801-1966-03118

0801-1958-00553

1701-1952-00072

0801-1993-21310

0801-1977-06618

0801-1963-09987

1811-1983-00173

0801-1992-00753

1601-1992-00496

1601-1965-00497

1626-1979-00217

0801-1989-16266

0801-1991-02963

0801-1967-09893

0801-1963-09987

0801-1991-10698

1701-1952-00072

0801-1966-03118

0801-1991-02963

0801-1995-08015

0801-1987-09261

0801-1974-09641

0801-1967-09893

1007-1986-00125

JOSE ANGEL RIOS

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

REINALDO AMADOR FLORES

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

WUALTER IVAN PALMA PALMA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

JOSE ANGEL RIOS

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

MARIO ENRIQUE AMADOR PINEDA

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

DENIS DANELY DURON VARGAS

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

REINALDO AMADOR FLORES

JOSE ANGEL RIOS

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

WUALTER IVAN PALMA PALMA

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

RAMON ELISEO PAZ

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

JOSE ANGEL RIOS

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

LUIS ADALBERTO LEMUS PONCE
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 0411 

 001

 004

 00586

 00589

 00595

 00624

 00626

 00416

 00417

 00418

 00420

 00421

 00422

 00423

 00596

 00597

 00598

 00631

 00057

 00058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,637.75

 7,812.75

 369.25

 5,781.25

 5,781.25

 281.25

 281.25

 1,244.25

 325.75

 1,406.25

 437.50

 756.25

 281.25

 193.75

 5,825.25

 4,615.75

 7,437.50

 8,765.63

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 613,263.49

 597,060.36

 16,203.13

 32,257.25

 15,648.50

 16,203.13

 012

 016

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1987-09261

0801-1995-08015

0601-1961-00958

1601-1959-00050

0801-1967-09893

0801-1967-09893

0801-1997-03268

0801-1976-09160

0801-1997-03268

0801-1967-09893

0801-1976-09160

1709-1953-00142

1709-1953-00142

0801-1981-07885

1623-1978-00531

0801-1954-00449

0801-1973-10636

0801-1984-16842

1001-1990-00307

1508-1990-00195

0101-1976-01030

1804-1980-03831

1709-1953-00142

0801-1982-01415

0506-1963-00788

0801-1975-02302

0801-1997-00305

0714-1973-00014

0801-1980-01474

0801-1978-06279

0601-1956-01022

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

RENE EFRAIN AGUILAR CHACON

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

OSCAR RANDOLFO PERALTA SALGADO

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

JOSE FERNANDO VARELA

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

MARLON JAVIER VASQUEZ IRAHETA

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

ERICK GEOVANY ROSALES ROMERO

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

ALEXI ROMEO COTO

BOLIVAR RICARDO BERNHARD FONSECA

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

WALTER JAVIER RAMIREZ MONTOYA

MANFREDO RENAN MORILLO SANCHEZ

JUAN RODOLFO QUIROZ IDIAQUEZ
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 0411 

 001

 004

 00192

 00194

 00195

 00197

 00198

 00199

 00201

 00202

 00203

 00266

 00267

 00383

 00384

 00419

 00599

 00025

 00029

 00048

 00054

 00061

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,075.75

 7,310.55

 8,855.00

 103,810.50

 14,145.00

 7,013.85

 1,518.00

 3,680.00

 405,257.70

 55,200.00

 4,140.00

 126,061.41

 2,000.00

 81,023.25

 7,000.00

 2,702.50

 17,595.00

 4,035.00

 6,969.00

 2,501.00

19-MAR-24

22-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

14-MAR-24

19-MAR-24

14-MAR-24

12-MAR-24

19-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

22-MAR-24

21-MAR-24

14-MAR-24

08-MAR-24

20-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 862,893.51

 829,091.01

 33,802.50

 822,091.01

 7,000.00

 33,802.50

 005

 006

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1952-03928

08019015753561

08019995324372

08019998391040

08019995304450

08019021292594

08019004002160

08019012466571

08019995290621

0043001

0043001

0804003

0043001

08019019132342

0903001

0801-1983-03579

08019016827575

05029995001355

0801-1983-03579

05019999176134

ROBERTO DANIEL UCLES BANEGAS

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

INVERSIONES DURON VELASQUEZ S. DE R. L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CRECE, S DE R.L. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JULIO CESAR RIVAS VASQUEZ

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JULIO CESAR RIVAS VASQUEZ

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
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 001

 004

 00337

 00338

 00338

 00338

 00368

 00368

 00606

 00063

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 1,992,300.00

 515,832.31

 257,916.16

 257,916.16

 198,011.13

 198,011.13

 135,869.57

 25,000.00

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

21-MAR-24

25-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,580,856.46

 3,555,856.46

 25,000.00

 3,555,856.46

 25,000.00

 008

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999400270

08019003246678

08019003246678

08019003246678

08019999400270

08019999400270

08019999400178

08019022426560

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

INVERSIONES CRUZAV SA DE CV
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 0411 

 001

 004

 00193

 00037

 01

 01

 00001

 00001

 18,543.95

 9,657.00

19-MAR-24

19-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 28,200.95

 18,543.95

 9,657.00

 18,543.95

 9,657.00

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08029995001549

08019015739463

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/04/2024 11:38:36

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0411 

 001

 00297

 00298

 00301

 00367

 00585

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,013.14

 63,422.50

 18,013.05

 172,909.01

 79,195.00

11-MAR-24

14-MAR-24

12-MAR-24

14-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 357,552.70
 357,552.70
 357,552.70

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019995361422

0801001

0801001

08019002267076

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 0411 

 001

 00592  01  00001  900,000.00 22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 900,000.00
 900,000.00
 900,000.00

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
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 001

 00268

 00273

 00292

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

07-MAR-24

07-MAR-24

11-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
1515-1945-00070

1803-1952-00166

0801-1990-24191

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES



SERVICIOS PERSONALES
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 0411 

 001

 00275

 00276

 00277

 00278

 00279

 00280

 00281

 00282

 00283

 00284

 00285

 00286

 00287

 00288

 00289

 00290

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00427

 00428

 00429

 00430

 00431

 00432

 00433

 00434

 00435

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 96,880.00

 72,053.33

 37,520.00

 1,668,426.68

 1,308,160.00

 336,186.65

 1,008,466.68

 176,306.66

 1,094,400.00

 1,401,600.00

 360,200.00

 159,700.00

 1,770,200.00

 77,200.00

 40,200.00

 103,800.00

 618,240.01

 90,906.66

 159,226.67

 523,693.36

 17,466.67

 38,453.33

 55,440.00

 780,753.33

 546,746.68

 121,706.67

 26,200.00

 41,200.00

 533,580.00

 170,600.00

 662,400.00

 59,400.00

 585,800.00

 861,800.00

 130,400.00

 97,400.00

 38,453.33

 586,600.01

 21,653.33

 147,653.33

 734,826.67

 459,760.02

 35,466.67

 343,280.01

 36,400.00

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
GEZ451-A

QEY4QV-I

08019999406510

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019007070006

08019003076436

08019999406510

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

08019007070006

08019003076436

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019999406510

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019007070006

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 0411 

 001

 00441

 00446

 00447

 00448

 00449

 00450

 00451

 00452

 00453

 00454

 00455

 00486

 00493

 00516

 00517

 00518

 00521

 00529

 00530

 00531

 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00539

 00545

 00546

 00547

 00548

 00549

 00550

 00551

 00557

 00558

 00559

 00560

 00561

 00562

 00563

 00564

 00565

 00566

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,200.00

 825,288.14

 492,600.00

 158,200.00

 39,000.00

 23,200.00

 628,500.00

 41,200.00

 805,100.00

 402,800.00

 38,000.00

 387,672.00

 87,200.00

 1,435,532.00

 208,600.00

 661,000.00

 55,600.00

 273,200.00

 87,200.00

 41,200.00

 340,400.00

 284,700.00

 3,857,547.33

 1,215,800.00

 1,552,800.00

 389,600.00

 4,839,814.52

 4,614,866.66

 1,177,906.68

 499,600.01

 126,693.33

 120,213.33

 475,720.00

 54,320.00

 46,666.67

 58,200.00

 50,000.00

 163,800.00

 1,311,233.33

 499,200.00

 153,600.00

 495,000.00

 481,000.00

 1,332,800.00

 153,600.00

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

0601001

08019995368674

7E14HB-K

08019007070006

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

7E14HB-K

08019007070006

08019003076436

QEY4QV-I

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019007070006

GEZ451-A

08019007070006

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A
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 0411 

 001

 00567

 00568

 00569

 00570

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00632

 00633

 00634

 00635

 00636

 00637

 00638

 00640

 00641

 00642

 00643

 00644

 00645

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 00682

 00683

 00684

 00685

 00686

 00487

 00494

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 499,200.00

 163,800.00

 50,000.00

 58,200.00

 57,120.00

 272,800.00

 100,986.67

 60,666.67

 338,119.99

 202,720.00

 510,113.34

 794,566.67

 303,000.00

 247,200.00

 32,640.00

 65,000.00

 452,233.33

 127,200.00

 754,366.67

 478,000.00

 216,033.33

 303,000.00

 138,200.00

 65,000.00

 244,693.33

 177,893.34

 36,400.00

 168,839.99

 16,800.00

 209,500.00

 18,000.00

 39,000.00

 180,900.00

 327,695.86

 180,900.00

 379,214.52

 242,200.00

 18,000.00

 39,000.00

 395,200.00

 19,600.00

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,817,384.46

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

04019002034889

LEE4FI-A

08019007070006

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019999406510

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 00512

 00519

 00520

 00528

 00502

 00489

 00491

 00504

 00506

 00507

 00522

 00499

 00501

 00503

 00508

 00511

 00513

 00523

 00526

 00527

 00488

 00496

 00514

 00655

 00658

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,000.00

 152,200.00

 34,000.00

 342,866.67

 80,000.00

 80,000.00

 68,000.00

 34,000.00

 80,000.00

 68,000.00

 80,000.00

 38,000.00

 107,800.00

 822,066.67

 48,200.00

 25,600.00

 1,379,600.00

 998,400.00

 76,800.00

 184,800.00

 72,000.00

 99,600.00

 90,200.00

 2,533.33

 38,000.00

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,015,866.67

 80,000.00

 410,000.00

 3,681,266.67

 72,000.00

 230,333.33

 002

 003

 004

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

UE24M1-6

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

05019004242033

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 004

 00438

 00440

 00492

 00497

 00500

 00505

 00510

 00515

 00490

 00495

 00498

 00509

 00524

 00525

 00656

 00657

 00022

 00023

 00024

 00036

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00050

 00051

 00052

 00053

 00055

 00056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,800.00

 77,000.00

 434,600.00

 36,200.00

 111,200.00

 163,600.00

 38,000.00

 430,600.00

 88,000.00

 64,600.00

 248,000.00

 122,000.00

 42,000.00

 156,000.00

 77,000.00

 77,000.00

 11,041.58

 11,041.58

 9,460.00

 5,895.00

 30,000.00

 80,000.00

 80,000.00

 30,000.00

 46,666.67

 28,000.00

 26,100.00

 15,056.45

 102,425.80

 65,100.00

 38,700.00

 38,700.00

 36,120.00

 3,437.64

 13,050.00

 15,056.44

14-MAR-24

14-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

13-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

18-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 65,503,451.13

 1,322,000.00

 874,600.00

 012

 016

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0601001

05019004242033

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 004

 00062  01  00001  30,258.93 22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario Total Afectado

 66,219,561.22
 716,110.09
 716,110.09

 021Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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